

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 www.cachoeirademinas.mg.gov.br

EDITAL DE LICITAÇÃO - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 266/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 070/2023

OBJETO: Aquisição de fraldas descartáveis.

1ª Retificação Edital do Pregão Eletrônico n.º 070/2023.

Fica alterado:

[]	
DATA E HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS:	16H:00M DO DIA 10/10/2023 (HORÁRIO DE BRASÍLIA).
DATA E HORA LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO:	16H:00M DO DIA <mark>26/10/2023</mark> (HORÁRIO DE BRASÍLIA).
DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS:	09H:00M DO DIA <mark>31/10/2023</mark> (HORÁRIO DE BRASÍLIA).
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS – SESSÃO PÚBLICA:	09H:01M DO DIA <mark>31/10/2023</mark> (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

[...]

As demais Cláusulas e condições do referido Edital permanecem inalteradas.

Cachoeira de Minas/MG, 24 de Outubro de 2023.

Claudenir Guido Pereira Pregoeiro